OFICIO PRESIDENTE nº 00660/2008
São Roque, 21 de outubro de 2008.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Senhoria pedido da Patrulha Cívica Mirim.

Solicito os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, na medida do possível, atender ao solicitado, pois temos que apoiar a citada entidade que, há muitos anos atende vários adolescentes no Município de São Roque.
Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

LEODIR FRANCISCO RIBEIRO
MD. Chefe da Divisão de Esporte e Lazer
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04282/2008